

ESTADO DE INGRESOS

CAPITULOS	PREVISIONES INICIALES	MODIFICACION DE PREVISIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	PORCENTAJE DE LOS DERECHOS SOBRE LAS PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS ANULADOS	RECAUDACION LIQUIDA	PORCENTAJE DE LA RECAUDACION		DERECHOS CANCELADOS	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO
								SOBRE LAS PREVISIONES	SOBRE LOS DERECHOS RECONOCIDOS		
1.- Impuestos directos	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	0,00	---	---	0,00	0,00
2.- Impuestos Indirectos	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	0,00	---	---	0,00	0,00
3.- Tasas y otros ingresos	2.028.508,61	290.714,96	2.319.223,57	1.147.768,67	49,49 %	81.915,43	693.384,43	34,18 %	60,41 %	0,00	454.384,24
4.- Transferencias corrientes	3.542.658,75	250.000,00	3.792.658,75	2.611.772,48	68,86 %	0,00	0,00	0,00 %	0,00 %	0,00	2.611.772,48
5.- Ingresos Patrimoniales	37.248,00	0,00	37.248,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %	---	0,00	0,00
6.- Enajenacion de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	0,00	---	---	0,00	0,00
7.- Transferencias de Capital	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	0,00	---	---	0,00	0,00
8.- Activos Financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	0,00	---	---	0,00	0,00
9.- Pasivos Financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	0,00	---	---	0,00	0,00
SUMA TOTAL:	5.608.415,36	540.714,96	6.149.130,32	3.759.541,15	61,14 %	81.915,43	693.384,43	12,36 %	18,44 %	0,00	3.066.156,72

ESTADO DE GASTOS

CAPITULOS	CREDITOS INICIALES	MODIFICACIONES APROBADAS		CREDITOS DEFINITIVOS	GASTOS COMPROMET.	PORCENT. DE GAST. COMPROM. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	PORCENT. DE LAS OBLIG. RECON. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	PAGOS LIQUIDOS	PORCENTAJE DE LOS PAGOS LIQUIDOS		OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO	REMANENTE DE CREDITO
		POR INCORPORACION DE REMANENTES	POR LAS RESTANTES MODALIDADES							SOBRE CREDITOS DEFINITIVOS	SOBRE OBLIGACION. RECONOC.		
1.- Gastos de personal	3.860.879,31	0,00	0,00	3.860.879,31	2.405.671,60	62,31 %	2.405.671,60	62,31 %	2.405.671,60	62,31 %	100,00 %	0,00	1.455.207,71
2.- Gastos en bienes corrientes y servicios	1.592.503,98	0,00	501.294,96	2.093.798,94	1.274.462,86	60,87 %	825.035,80	39,40 %	811.921,60	38,78 %	98,41 %	13.114,20	1.268.763,14
3.- Gastos financieros	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	1.302,91	18,61 %	1.302,91	18,61 %	1.302,91	18,61 %	100,00 %	0,00	5.697,09
4.- Transferencias corrientes	67.789,99	0,00	0,00	67.789,99	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	---	0,00	67.789,99
5.- FONDO DE CONTINGENCIA Y	28.042,08	0,00	0,00	28.042,08	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	---	0,00	28.042,08
6.- Inversiones Reales	52.200,00	0,00	39.420,00	91.620,00	51.173,80	55,85 %	51.173,80	55,85 %	51.173,80	55,85 %	100,00 %	0,00	40.446,20
7.- Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	---	0,00	---	---	0,00	0,00
8.- Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	---	0,00	---	---	0,00	0,00
9.- Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	---	0,00	---	---	0,00	0,00
SUMA TOTAL:	5.608.415,36	0,00	540.714,96	6.149.130,32	3.732.611,17	60,70%	3.283.184,11	53,39 %	3.270.069,91	53,18 %	99,60 %	13.114,20	2.865.946,21